
1	  
	  

Obec Ondřejov 
starosta RNDr. Martin Macháček 
Choceradská 62	  
251 65 Ondřejov 
 
        V Turkovicích dne ____________ 
 
 
Věc: Žádost o zřízení nové zastávky v Turkovicích linky 403.  
 

Chtěli bychom touto formou požádat o zřízení nové zastávky v Turkovicích linky 403.  
 
Jedná se nám o zřízení nové zastávky linky 403 například na obecním pozemku v ulici 

Nad Lesem poblíž čísla popisného 72, tedy asi v polovině cesty mezi zastávkami 
v Turkovicích na křižovatce a zastávky v Lensedlích u hasičské zbrojnice. 

Počet obyvatel se v této části obce neustále zvyšuje a pravděpodobně i v budoucnu bude, 
protože značná část okolních pozemků je určena k další zástavbě.  Dalším důvodem je fakt, že 
děti z této části obce při cestě na zastávku v Turkovicích na křižovatce a zpět musí procházet 
nebezpečným úsekem silnice v ulici K Lensedlům u čísla popisného 8. V neposlední řadě by 
zastávka byla vhodná i pro obyvatele Borka a Lensedel. Přesné umístění zastávky by mohlo 
vzejít z jednání na úrovni obcí Kaliště a Ondřejov. 
 
Podpisy osob, podporujících tuto žádost:  

Jméno a příjmení Bydliště Podpis 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



2	  
	  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



3	  
	  

	  


